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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun en håndvask til
opvask, fødevare samt til hygiejnisk håndvask. Der er en høj
aktivitet i køkkenet, da det anvendes af flere forskellige bruger.
Det er et nyt køkkenhold bestående af elever hver dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af forskellige
fødevaregrupper i køleskabe samt kølerum, herunder
temperatur i disse. OK
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken,
kølerum/køleskabe og produktbærende overflader. Ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har blanket nr. 2 af risikoanalyserne. Virksomheden mangler
blanketterne nr. 1,3,6,9 og 10. Virksomheden modtager tørvare, virksomheden modtager frugt og grønt,
virksomheden server kolde retter som pålæg samt nedkøler virksomheden fødevare, der skal genopvarmes
senere på dagen. Virksomheden dokumenter ikke i egenkontrollen for nedkøling af fødevare. Virksomheden er
blevet vejledt ved dette tilsyn at foretage denne aktivitet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får udarbejdet risikoanalyserne med det samme og starter
med at dokumenter for nedkøling.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


